

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

H. C. Andersens Park Ejendomme ApS  
Strandvejen 205, Hasmark Strand  
5450 Otterup

CVR-nr. 31 25 80 65

Årsrapport for perioden 1. januar - 31. december 2015

Godkendt på generalforsamlingen

13/5 2016

Dirigent:



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### SIDE

#### **PÅTEGNINGER**

Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæringer .....	2 - 3

#### **LEDELSESBERETNING**

Selskabsoplysninger .....	4
Ledelsesberetning .....	5

#### **ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR TIL 31. DECEMBER 2015**

Anvendt regnskabspraksis .....	6 - 8
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10 - 11
Noter .....	12 - 13

## LEDELSESBERETNING

### **HOVEDAKTIVITETER**

Selskabets formål er at investere i fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed, herunder udlejning af ejendomme.

### **USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING**

Selskabets fortsatte drift er afhængig af en fortsat kapitaltilførsel, da den løbende driftsindtjening under de nuværende forhold er negativ.

Der er fra selskabets ejere indhentet særskilt erklæring, hvori ejerne tiltræder at ville stille den nødvendige kapital til rådighed til sikring af det kommende års drift. Der henvises i øvrigt til årsregnskabet note 1 for yderligere oplysninger.

Efter ledelsens opfattelse eksisterer der ikke ud over ovenstående konkrete usikkerheder eller usædvanlige forhold, der påvirker indregningen og målingen i årsregnskabet.

### **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret et overskud på 165.434 kr. som må betragtes som tilfredsstillende.

### **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2015

Note	2015 Kr.	2014 Kr.
2 BRUTTOFORTJENESTE .....	78.793	-10.215
RESULTAT FØR FINANSERING M.V. ....	78.793	-10.215
Finansielle indtægter .....	0	3
3 Finansielle omkostninger .....	-31.407	-329.919
	-31.407	-329.916
RESULTAT FØR SKAT .....	47.386	-340.132
4 Skat af årets resultat .....	118.048	0
ÅRETS RESULTAT .....	165.434	-340.132
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	0	0
Overført resultat .....	165.434	-340.132
Disponeret i alt .....	165.434	-340.132

BALANCEAKTIVER

Note	31/12 2015 Kr.	31/12 2014 Kr.
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
<b>VAREBEHOLDNINGER:</b>		
Ejendomme til videresalg .....	9.981.381	9.981.381
<b>TILGODEHAVENDER:</b>		
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag .....	118.048	0
Andre tilgodehavender .....	0	0
	<u>118.048</u>	<u>0</u>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER</b> .....	<u>23</u>	<u>473</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b> .....	<u>10.099.452</u>	<u>9.981.854</u>
<b>AKTIVER I ALT</b> .....	<u>10.099.452</u>	<u>9.981.854</u>

BALANCEPASSIVER

Note	31/12 2015 Kr.	31/12 2014 Kr.
<b>EGENKAPITAL:</b>		
5 Anpartskapital .....	125.000	125.000
6 Overført resultat .....	8.535.853	8.370.419
Foreslået udbytte for regnskabsåret .....	0	0
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>8.660.853</b>	<b>8.495.419</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>		
7 Udskudt skat .....	0	0
<b>8 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Prioritetsgæld .....	1.105.459	1.160.933
	1.105.459	1.160.933
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Kortfristet del af langfristet gæld .....	54.000	277.932
Mellemregning associerede selskaber .....	265.139	33.570
Anden gæld.....	14.000	14.000
	333.139	325.502
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>1.438.598</b>	<b>1.486.435</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b>10.099.452</b>	<b>9.981.854</b>

9 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.

NOTER**1. USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING:**

Selskabets fortsatte drift er afhængig af en fortsat kapitaltilførsel, da den løbende driftsindtjening under de nuværende forhold er negativ.

Der er fra selskabets ejere indhentet særskilt erklæring, hvori ejerne tiltræder at ville stille den nødvendige kapital til rådighed til sikring af det kommende års drift.

**2. BRUTTOFORTJENESTE:**

Selskabets ledelse har med henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt at sammendrage posterne lejeindtægter, direkte omkostninger og andre eksterne omkostninger i posten bruttofortjeneste.

	2015 Kr.	2014 Kr.
<b>3. FINANSIELLE OMKOSTNINGER:</b>		
Renter tilknyttede virksomheder .....	5.625	298.074
Øvrige finansielle omkostninger.....	25.782	31.845
	<u>31.407</u>	<u>329.919</u>
<b>4. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:</b>		
Selskabsskat .....	-118.048	0
Udskudt skat .....	0	0
	<u>-118.048</u>	<u>0</u>

**NOTER**

	2015 Kr.	2014 Kr.
<b>5. ANPARTSKAPITAL:</b>		
Indskudskapital .....	125.000	125.000

Anpartskapitalen består af 125 stk. anparter a 1.000 kr., som ikke er opdelt i forskellige klasser.

**6. OVERFØRT RESULTAT:**

Saldo primo .....	8.370.419	-1.489.449
Tilskud moderselskab .....	0	10.200.000
Overført jf. resultatdisponering .....	165.434	-340.132
	<u>8.535.853</u>	<u>8.370.419</u>

**7. UDSKUDT SKAT:**

Saldo primo .....	0	0
Årets regulering .....	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

Udskudt skatteaktiv på skattemæssig underskud til fremførelse er beregnet til 700.480 kr.

Udskudt skatteaktiv er ikke indregnet som tilgodehavende i balancen.

**8. PRIORITETSGÆLD:**

	Kursværdi	Restgæld	Restgæld
Realkredit Danmark .....	1.217.432	1.159.459	1.212.932
Nykredit .....	0	0	225.933
	<u>1.217.432</u>	<u>1.159.459</u>	<u>1.438.865</u>

Af den samlede gæld forfalder ca. 885 t. kr. efter 5 år.

**9. SIKKERHEDSSTILLELSE OG EVENTUALFORPLIGTELSER:**

Til sikkerhed for prioritetsgæld er tinglyst 1. prioritetspant i Fjellelosevej 3 og 5, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 9.981 t.kr.

Selskabet hæfter for Hasmark Strand Feriepark ApS 's finansielle leasingaftale med Sydleasing. Den månedlige leasingydelse udgør 11,8 t. kr. og restforpligtelsen ultimo regnskabsåret udgør ca. 464 t. kr.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Lars Skifter Holding ApS samt koncernens øvrige sambeskattede selskaber. Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter.